
KUPNÍ SMLOUVA 
na dodání 17 ks kynologíckých vozidel 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen ,,OZ“) 

1. Prodávají: 

AUTOPORT S.r.o. 
se sídlem: Korytná 47, 100 00 Praha 10 
Zastoupená: 
IČO; 49614703 
DIČ; CZ49614703 
Bankovní spojeni: 
Číslo bank. účtu: 

(dále jen ,,prodávající“) 

2. Kupující: 

Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IČO : 71214011 
Jednající:  ředitel Sekce 01 Ekonomiky a Informatiky 
Bankovní Spojení: 
Čiflıø bank. účınz 

(dále jen „kupující“) 

Prodávající a kupující nebo též „smluvní Strany“ uzavřeli tuto kupní Smlouvu: 

2.

3 

I. Předmět plnění 

Předmětem plnění je dodání 17 ks kynologických vozidel a to 
včetně vybavení a dokladů nutných křádnému užití těchto vozidel (dále jen „předmět 
plnění“). Podrobná Specifikace předmětu plnění je uvedena V Příloze č. 1 Specifikace 
předmětu veřejné zakázky. Příloha č. 1 je nedílnou Součástí této smlouvy. Doklady a 
výbava prodávaného vozidla: velký technický průkaz, návod k obsluze a údržbě v českém 
jazyce, Servisní sešit, Seznam záručních opraven, gumové koberce, lékárna, výstražný 
trojúhelník, Sada náhradních žárovek - Výbava stanovená platnými právními předpisy (§ 31 
vyhlášky Ministerstva dopravy č. 341/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů). 

Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně 
podepsaného protokolu O předání a převzetí předmětu plnění (dále jen ,,přc”dávací 
pı`otokoI"). Přcdávací protokoly budou vyhotoveny pro každé vozidlo Zvlášť. 
Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že vpřípadě dodání většího množství přcılıııětıı 

plnění, než je ujednáno v bodu 1 tohoto článku, není kupní Smlouva na toto Innožstvi 
ıızuvřcna. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní.

1



4. 

2. 

3. 

4. 

Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto smlouvou se neuplatní § 2126 OZ 
týkající se Svépomocného prodeje, tj. smluvní strany Sjednávají, že V případě prodlení 
jedné Strany S převzetím předmětu plnění či S placením za předmět plnění nevzniká druhé 
smluvní straně právo tuto věc po předchozím upozornění na účet prodlévající strany prodat. 

II. Cena a platební podmínky 

Cena předmětu plnění byla stanovena na základě výsledků veřejné Zakázky S názvem 
"Pořízení kynologických vozidel pro CS CR 2017", evidenční číslo formuláře ve Věstníku 
veřejných zakázek P2017-015538 ze dne 14.6.2017, ev. č. VZ: Z2017-015538 a činí: 

v Kč bez 
W QPH v 0/Q ,p ý 

gšč S D1?_I;i_, ,_ 
cena za 1 ks 
kynologického vozidla 452 707,-Kč 21% S47 775,47 Kč 
včetně vestavby

\ 

cena celkem za 17 ks 
kynologických vozidel 7 696 019,-Kč 21% 9 312 182,99 Kč 
včetně vestavby 

Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahrnuje veškeré 
náklady včetně nákladů spojených sdopravou, včetně balení podle zvyklostí, do místa 
plnění. 

Cena předmětu plnění bude kupujícím zaplacena na základě daňových dokladů - faktur 
vystavených prodávajícím. Na každé předané a převzaté vozidlo bude vystavena jednotlivá 
faktura. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle 
příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu na adresu 
uvedenou v Záhlaví této smlouvy u kupujícího, nebo do datové ránky S následujícími 
parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“:

Podmínkou pro zaplacení ceny předmětu plnění kupujícím je Skutečnost, že budou 
Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. 1 písm. c) 
vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. V případě, že ke dni splatnosti faktur 
nebudou Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. 1 

písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb., bude o této skutečnosti prodávající 
písemně informován. Lhůta splatnosti faktur se V takovém případě automaticky prodlouží 
tak, že faktury budou splatné do 10 dnů ode dne Stanovení výdajů na financování akce ve 
smyslu § 5 odst. 1 písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. Jakmile budou 
výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. 1 písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č. 
560/2006 Sb., Ministerstvem financí stanoveny, zašle kupující doklad o této skutečnosti 
prodávajícímu. 

Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 Zákona č. 
90/2012 Sb., O obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních koıporacích), 
podle Zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a podle § 29

2



zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na 
tuto smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být předávací protokoly dle čl. I. odst. 2 této 
Smlouvy. 

Prodávající Se zavazuje, že jím předkládané faktury k proplacení budou vždy obsahovat 
název a číslo projektu. 

Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 

prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení S jeho úlıradou, není-li v souladu S příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li přiložen předávací protokol. Nová lhůta splatnosti v délce 
30 dnů počne plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů kupujícímu. 

Peněžní závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden v záhlaví této Smlouvy. 

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

Smluvní Strany Si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
Z přidané hodnoty ve smyslu ustanovení § lO9a zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže Se 
prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ustanovení § 106 Zákona č. 235/2004 Sb., O dani zpřidané hodnoty, ve Znění 
pozdějších předpisů. 

III. Místo a termín plnění 

Místem plnění je prodejní místo prodávajícího. Kontaktní osobou pro převzetí předmětu 
plnění za kupujícího je pan  tel.:  e-mail: 

 

Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 
v případě, že podstatným způsobem neodpovídá této smlouvě. Za podstatné Se pro účely 
této Smlouvy považuje: 

a) předmětem plnění je množství větší než objednané, v tomto případě má kupující právo 
odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při 

předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 pracovních 
dnů na odmítnutí tohoto plnění. Pro Splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat, 

b) předmět plnění, Svou jakosti zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
objednanému, 

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění nebo chybějící 
výbava. 

Termín dodání předmětu plnění je nejpozději do 150 dnů od podpisu Smlouvy. Konkrétní 
termín bude prodávajícím dojednán min. 48 hod. předem skontaktní osobou uvedenou 
v odst. l tohoto článku.

3



IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 

Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něj 
vlastnické právo ktomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje Zaplatit kupní cenu. 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě 
podepsaného předávacího protokolu podle čl. I odst. 2 této smlouvy kontaktní osobou 
uvedenou v čl. III odst. 1 této Smlouvy, tj. okamžikem převzetí. 

Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. I OZ přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného předávacího protokolu podle 
čl. I odst. 2 této Smlouvy kontaktní osobou uvedenou V čl. III odst. I této smlouvy. 

Kupující je povinen převzít předmět plnění Specifikovaný v článku I. této Smlouvy a 
zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této Smlouvy, S výjimkou ustanovení ěl. III odst. 
2 této smlouvy. 

Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu předání 
podle čl. III odst. 3 této Smlouvy, součinnost při předání předmětu plnění. 

V. Smluvní sankce 

Výslovně Se touto smlouvou Sjednávají dále stanovené Smluvní Sankce. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednaným smluvním sankcím, jakož i k smluvním Sankcím Sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo. 

V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno V ěl. III. odst. 3. této 
Smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z kupní ceny za 
každý započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty. 

V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady předmětu plnění dle čl. VII. bod 3 
této Smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč 
za každý i Započatý den prodlení. 

Při nedodržení termínu splatnosti faktur je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího 
úhradu úroku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků Z prodlení a nákladů Spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna 
Iikvidátora, likvidačního Správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a 
fyzických osob. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle bodů 3 a 4 tohoto článku Se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále si smluvní Stany výslovně ujednaly, že v případě 
porušení dle bodu 5 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 

Smluvní Sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy kplnění této 
Smluvní sankce.

4



Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že vzájemně nebudou požadovat úroky zúroků. 
Smluvní Strany si ujednaly vyloučení aplikace ustanovení § 1806 OZ. 

VI. Rozhodné právo 

Vztahy mezi smluvními stranami z této Smlouvy vyplývající a touto smlouvou výslovně 
ncupıˇavenć se budou řídit českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména OZ. 

Smluvní strany si pro rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazků založených 
touto Smlouvou, sjednávání ve smyslu ust. § 89a zákona č. 99/ 1963 Sb., občanský Soudní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, místní příslušnost k Městskému Soudu v Praze. 

VII. Záruční podmínky 

Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 

Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I této Smlouvy zámku na bezvadnou 
funkci v délce trvání 24 měsíců. V případě, že bude na faktuře nebo na předávacím 
protokolu vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením této smlouvy. 
Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím. 

Prodávající se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění 
nejpozději do 30 dnů od prokazatelného písemného nahlášení (e-mailem, u) vady 
kupujícím. Kontaktní osobou pro nahlášení vady za kupujícího je:  e-mail: 

 adresa: Praha 4, Budějovická 7. Kontaktní osobou za prodávajícího je: 

- Jméno a přijmení
- Adresa Korytná 47, 100 00 Praha 10 
- E-mail 

Veškeré náklady Související se záruční opravou včetně nákladů spojených Sdopravou 
Z míst plnění a zpět hradí prodávající. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Obě smluvní Strany se dohodly na tom, že případné dodatky ktéto smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní Strany si dále ujednaly, že k jiným formám změn této smlouvy nebude 
přihlíženo a nebudou jimi vázány. Výjimkou ztohoto pravidla jsou případné změny 
kontaktních osob uvedených v této Smlouvě, které lze provést postupem dle odst. 2 tohoto 
článku smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kontaktních osob uvedených v čl. III. a čl. 
VII. této Smlouvy není třeba uzavírat dodatek ke Smlouvě ve smyslu odst. 1 tohoto článku 
Smlouvy. Každá ze smluvních stran je ale povinna změnu kontaktní osoby druhé smluvní 
Straně bezodkladně oznámit, a to zasláním písemného oznámení na adresu druhé Smluvní

5



V Praze dne: /Í 7 Ť 2404) 

prodávající: kupující: 

jednatel společnosti AUTOPORT S.r.o. 

strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. Změna kontaktních osob bude vůči druhé Smluvní 
straně účinná až ode dne, kdy jí bylo písemné oznámení doručeno. 

Při podstatnérn porušení povinností vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních 
stran od smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje 
nedodržení termínů plnění smluvních stran delším než 30 dnů. Toto ovšem neomezuje 
právo na náhradu škody. 

Prodávající se zavazuje, že poskytne součinnost oprávněným kontrolním orgánům při 
výkonu kontroly (auditů) týkajících se realizovaného projektu. 

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží kupující, 
jedno prodávající. 

Prodávající výslovně souhlasí stím, že kupující tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 
vplném znění V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů. 

V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se Smluvní strany dohodly, že 
kupující zašle tuto smlouvu Správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány V souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Smluvní Strany si ujednaly, že Závazky vyplývající Z této Smlouvy se promlčují ve lhůtě 5 
let ode dne, kdy smluvní Strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 

Smluvní strany si výslovně odlišně od § 2914 OZ ujednaly, že prodávající odpovídá za 
škodu způsobenou jeho zmocněncem, zaměstnancem nebo jiným pomocníkem (dále jen 
,,pomocník“), jako by ji způsobil sám, a to i v případě, že Se pomocník zavázal provést 
určitou činnost Samostatně. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto Smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze Smlouvy nebo Z jejího 
porušení do podoby cenného papíru. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Specifikace předmětu veřejné zakázky 

3., ./0. 20/7

ředitel sekce 01 Ekonomiky 
a Informatiky 

GLÉNERALNI ŘĚĚÍŤĚĹŠŤÍÍIŤCEL 
ODBOR 13 (D '40 95 Pf‹1h‹“-4. Išnflžčfløvinka “ 

__ IC; 71;! tflıoıı

6



Specifikace předmětu verejne zakázky 
Priıøha č. 1 výzvy 

DOPLNÍ DODAVATEL instrukce pro vyplnění sloupce C 

Specifikace vozidla 

íT_yp_vozidIa 
konkrétní údaj 

MOĹOF

l 

konkretni údaj Ůnětový nebo zážehovĹpřepIřıovaný __ ___ 
I 

vznětový motor 
v'korı __ _ _ 100K ıkonkrétni údaj 

spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí 
přesáhnout hodnoty uvedené v příloze čt 2 nařízení 

Ě 

4.3 Li`lDOkm, smíšený provoz 
vlády č. 173/2016 Sb.) 

konkrétní údaj 

Ano, emisní limit Euroô, 
emisní limity min. EURO 6 112gikm při amišanám 

_ _ _ __ provozu 
konkretni údaj

l 

Převodovka Vminímálnè 5st. manuální manuální' sątupňová 
převodovka ano, skutečný počet 

í Karoserie místo pro řidiče a minimálně jednoho spolujezdce 3 sedadla ano, skutečný počet 
i. 

Barva karoserie: ano lano 

airbagy min. 2 přední 2 skutečný počet 

bezpečnostní pásy s pfedpínači ano 3110 

Bezpečnost výškově nastavitelné opërI‹_y_htaÉ_na všech sedadlech ano EHO 

mzdový asistent ABS4_EBD+EBA+ESP+AsR _ 

obecně ,ooużivané (obchodni) označen! 
_ _:__ _ 

í _ __ systému 
přední mlhové světlomety ano 

_! 
ano 

_ __ 
imobilizér ano l ano 

Zabezpečení mechanické zabezpečení řadící páky 
77 

Medvěd blok 6800 výrobce, typ 

bezpečnostní srou ko! fl|'l0 EHO 

Ostatní 
požadavky 

by 
el. nastavitelná vnëjšízpètnä zrcátka ano ano 

_ 

7 
___ _ ___ 

el. ovládání oken vpředu _ 
l l'IO 8170 

řízení S posilovačem S stemu vafiabnnı posfloˇač řízen' obecně používané (obchodni) označení 

centrální Zamykání s dálkovým ovládáním HO âfřô 

dojezdové rezervní kolo ano 
Í ' 

ano 
12 V zásuvka v přední části vozidla _ ano am) 
klimatizace _ RE01. manuální 

H 
Í)/D 

autorádio RDS ano 
7' 

aľiö 

volant výškově a podélně nastavitelný _ 
ano âľilü 

umové koberečky _ _ ____ Eflfl 
„W 

ano 
tažné zařízení __ ìňo' ' 

ñı"ilO 

boční posuvné dveře minimálně na straně spolujezdce aí'IO BHD 

zákonná výbava vozidla flílü âı"n|O 

druhá sada (4 ks) Sezonnich pneumatik (podle ročního 
obdobi) + disky ocelové 16" 

BHD BDO 

rosklenáýzadní Část vozidla- tmavé folie BFIO ano 

Specifikace vestavby 

rozdělení vozidla na 2 částí pevnou přepážkou (pnmí 

ob mě část pro posádku. druhá část S boxy pro psy a úložným, 9 prostorem). Úpravy musí být zapsány do Technickéhoì
l růkazu '‹_1I_a 

_ vozı_ _. 

v pnıní částí umístění ovladačů ventilace a kamer; 
Prvníćást umístění obrazovky kamery, umístění teploměru s` 

nastavením regulace teplotuod - do) 

800 

EHO 

âflO 

E110 

_7zz



Druhá část 

Ve druhé ćásti musi být umístěny boxy pro dva psy, min. 
rozměry jednoho boxu: délka (respektive hloubka) 
105cm x Šířka 50 x výška 80 om. Boxy musí být 
opatřeny dveřmi - pevnou uzamykateinou mříží, 
vyrobeny Z lehkých slitin. Boxy musi být možno sloučit v 
jeden vyjmutím pevně. neprühledně mezistěny. Boxy 
musi být vybaveny gumovou roštovou podlahou. 
Konstrukce boxù pro psy a podlahová plocha musi 
umožňovat čištění pomocí tlakové vody a dezinfekce. 
Boxy musi být pevně upevrıény S možností jednoduché 
demontáže. Prostor nad dvouboxem musi být upraven 
jako odkládací police S lemem vysokým min. 12cm v 
přední ćásti otevírací pro lepší dostupnost, dno police S 
protiskluzovou úpravou. Umístění dvou kamer mimo 
prostor kotoe, směrovanýoh tak, aby umožňovaıy 
ìsledování psù během přepravy. ve druhé části musi být 
nainstatována jedna 12V zásuvka a musí být 
samostatně osvětlena. ve volném prostoru za boxy pro 
psy bude vytvořen prostor řešený formou poıicové 
vestavby. V horní části poıioové vestavby je 
požadováno umístění uzamykatelné skříňky O výšce 
min. 35 cm s pevnými dvířky. Uvnitř skříňky musi být 
pevně umístěna bezpečnostní schránka s minimálním 
rozmërem: delka 30cm x šířka 20cm x výška 10cm“ 
Požadujeme osvětlení úložného prostoru ovládaného v 
tomto prostoru. 

Bl'|O 600 

Speciální 
požadavky 

Vzhledem kodlišným požadavkům na teplotní režimy 
pro osoby a psy je nutné. aby Část 2 určená pro psy 
byla oddělena od části 1 (kabiny posádky). Dále, aby 
teplota v Části 2 byla indikována S možnosti jeji kontroly 
Zmista řidiče. Část 2 musi být tepeinë odizolována 
izotermickým materiálem krytým omyvatelným 
materiálem tak. aby docházelo kminimálním tepelným 
reakcim na vnější podminky. Dále musi být zajištěno 
větrání (ovtádané Z místa řidiče) Části 2 nucenou 
ventilací s maximální schopností výměny vzduchu 
(minimálně dva ventilátory) bez Závislosti na Spuštěněm 
motoru. Ve druhé části musí být řešeno také pasivní 
vétráni(např. uzavíratelnými bočními prüduchy. které lze 
regulovat pomoci otočné nerezové mřížky S možností 
úplnëho uzavření). 

ano jano 

Box ro 5 konstrukce boxu hlinıkove profily, oplastenı boxu Z ano P F V omyvatelného materıátu am

_ 

,-ď3,_



jl 

Příloha Č 3 ~ Krycí list nabídky 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 Zákona či 134/2016 Sb . 

o Zadávání veřejných zakázek, v platném Znění, S nazvem 

„Pøfizeni Kynøıøgiøkýøh vøziøıeı pvø CS ČR 2017“ 

dodavatel 
obchodni fiııııa/ 

nazev/jméno a přijmení; 

Sídlo/místo podnikani. 

jméno a podpis osoby/Osob 
oprávněné/oprávněných 
jednat jménem či za 

dodavatele: 

j 

ICO-
j 

j 

DÉČO: 
l __ a 

datová schrarıka 

bankovní spojeni. 

kontaktní osoba 

telefonní Spojení: 

e-niaıłova adresa 

l AUTOPORT S.r.0. ` 

Korytná 47 Praha 10, 100 OO 

i'

4 

49614703 

CZ49614703 

j 

` 

._1.?.-



› 

nabidkovácena ł 

; obsah nabídkové 
ceny 

° cena 
j 

kynologického 
É 

vozidła včetně 
; 

vestavby 

N ID .A 2' UI 

E 
_ ._ „_ 

ý 
cena celkem za 17 ks 

ì kynologických 
Ä 

W 
vozidel včetně 
vestavby 

` v Praze dne 28.7.2017 

Í 

vKč bez DPH v

\ 

DPH V 0/O 

452 707,-Kč: 21% 

7 696 O19`-KČ 21% 

7

A / ‹;Íž<,;T\ 2 
GC 

\vQ\~:*è` 

(M 

QQ* 

.`\

\ 

\'<*' 

"`< 

^/Č' 

/\"Q,, 

\\ìŇç\Q-\ 

GŠI/ 

Ťèfl 

.Č 

ùóxfl 

c;Q›

/ C 7 {)' 

V Kč S DPH 

54? 775,4? KČ 

9 31218299 KČ 

jméno a podpis Osoby/Osob Oprávııëııè/Oprávnérıýťzh jednat 
jıınıérıeın či za dodavatele 

/\LJi(JI'Uł-:i S. r.‹› 

K„„,n„fl 4.* ıuıı rm v Iìmhêı HI 
Hı 7/4 rmı nm 

`/;/0 .„ 

- />, /_ 
®,<>-;>/


